ИП Прокофьева Екатерина Игоревна

(интернет-магазин – ROKA Studio)

ИНН 773571199862

Адрес: 124460, г. Москва,

 г. Зеленоград, корп.1132, кв.462

          От Ивановой Елены Ивановны

(Ф.И.О. покупателя)

                                                 паспорт: серия 1234 номер 123456

                выдан ОВД Ивановской обл 01.01.1111г.

        проживающего по адресу г.Иваново,

      ул.Ленина, д.12, кв.1

   тел.: 89111234567

   e-mail: elena@mail.ru

   номер заказа QRTYXT

   дата заказа 01.01.2018

Заявление покупателя

о возврате товара

"1" января 2018 г. я приобрел(а) в вашем магазине швензы арт. ШВ000

(наименование и марка товара).

Прошу принять у меня указанный товар и вернуть мне уплаченные за него деньги в сумме

100р 00коп (сто рублей 00 копеек)

(цифрами и прописью).

Причина возврата: не подошел размер/ не понравились (указать причину).

Кассовый чек N 14 от "1" января 2018г.

"27" января 2018г. (дата)

___________________(подпись)